



S00JP012JW5V

S00JP012JW5V

OBJEDNÁVKA O340170178

ze dne: 26.10.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225
756 27 Valašská Bystřice

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás opravu komunikace v lokalitě Klečůvka – Paseky dle předložené nabídky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 120 344,68

3. Termín plnění

10 – 11/2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění **nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti** podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele zakázky „Kanalizace Klečůvka“ v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	poupis	datum
přikazce ing.	[redacted]	[redacted]	26 -10- 2017
správce rozpočtu	[redacted]	[redacted]	26 -10- 2017

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK201600001 Klečůvka

Objekt: 1 Opravy cest

Rozpočet: JK20160000023 Opravy cest

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny

Celkem

HSV			99 458,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 458,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 458,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

99 458,41 CZK

v

dne

24.10.2017

[REDACTED]
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 037,00	2
5	Komunikace	HSV			95 554,20	96
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 867,21	2
Cena celkem					99 458,41	100

Položkový rozpočet

S:	JK2016000002 Klečůvka
O:	1 Opravy cest
R:	JK2016000002 Opravy cest

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená. MJ	celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 037,00
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	210,00000	9,70	2 037,00
Díl: 5		Komunikace				95 554,20
2	571906111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2	210,00000	20,80	4 368,00
3	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	210,00000	12,22	2 566,20
4	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm, plochy 101-200 m2	m2	210,00000	422,00	88 620,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 867,21
5	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	33,48660	55,76	1 867,21